
Vadovaujantis Kredito unijų įstatymo 20 st. 1 dalimi kredito unija „Tikroji viltis“ 
informuoja, kad 2019 kovo 28 dieną įvyko pakartotinis visuotinis narių susirinkimas kurio 
metu priimti šie sprendimai: 

1. Teigiamai įvertinta stebėtojų tarnybos ataskaita. 
2. Teigiamai įvertinta vidaus audito tarnybos ataskaita. 
3. Teigiamai įvertinta valdybos ataskaita. 
4. Teigiamai įvertinta paskolų komiteto ataskaita. 
5. Patvirtintas metinių finansinių ataskaitų rinkinys. Priimtas nutarimas dėl pelno (nuostolių 

dengimo) tvarkos. 
6. Patvirtinta nauja kredito unijos įstatų redakcija. 
7. Išrinkta kredito unijos valdyba ir valdybos pirmininkas. 
8. Išrinktas kredito unijos paskolų komitetas ir paskolų komiteto pirmininkė. 
9. Suteikti įgaliojimai valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, 

kai sandorių suma ar turto vertė  viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo, įstojimo į 
asociacijas ir išstojimo iš jų. 

10. Patvirtinta kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmata 2019 metams. 

Asmuo, įgaliotas teikti informaciją apie priimtus nutarimu: administracijos vadovė Virginija 
Stonkuvienė, tel. 8-425 52756, el.p. v.stonkuviene@unija.lt. 

 
 Kredito unijos „Tikroji viltis“ valdyba 

 


